Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP1B-470-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP1B-470-R Details PDF
UP1B-470-R
Hersteller-Teilenummer: UP1B-470-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 720MA 474 MOHM
Datenblätter: UP1B-470-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP1B-470-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 47UH 720MA 474 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 900 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.350" L x 0.240" W (8.89mm x 6.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 720mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 870mA
DC-Widerstand (DCR) 474 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP1B-R47
COOPER
UP1B-R47 COOPER
UP1B-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 2.9A 42.8
MOHM
UP1B-680-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 68UH 580MA 732
MOHM
UP1B-6R8-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 6.8UH 1.7A 89.7
MOHM
UP1B-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 360MA 1.96
OHM
UP1B-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 3.1A 36.3
MOHM
UP1B-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 280MA 3.1
OHM
UP1B-4R7-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 4.7UH 2.2A 54.4
MOHM
04025A1R8BAT2A 12067A390GAT2A A3908EEETR AD842KNZ AIC1633ACS
AS4041AM-3 ATSHA204-MAH-FD-T BLM18PG121SN1B BTB08-700TWRG CC0201KRX7R5BB682
CLF10040T-2R2N-DN D721S4000T DL4935-T DTA144EEB FAN2505S27X
FBA42060B5 GJM0335C1E8R9CB01J GRM0336T1E8R4DD01D GRM21BR71C155KA01L GRM21BR72A104KAC4L
GRM31CR72A225KA73K HD6413308F8 IDT6167SA100DB IPU07N03L IRFP140N
ISL6605CBZ IXGE50N80Z LTC3405AES6-1.8#TRPBF M505053V MAX3269CUB
MKL16Z256VMP4 N630FH32LOO PHP10N10 R5F104LDAA05 RMCF0805FT3K40
RQ5A040ZPTR S560-6600-LL SD200N20MBC SKKL253/08E SPX2810AM3-2.5
TC2055-3.3VCTTR TMS320VC5501PGF300 UP1B-1R0-R UP1B-1R5 UP1B-220
UP1B-330-R UP1B-R47 VI-JN0-03/F3 XR16V554IV-F ZXMN2A02X8TA